EDITAL DE DIVULGAÇÃO

ISENÇÕES DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições e nos termos do item 3 do Edital de

Abertura do Concurso Público 02/2017, torna pública a relação de requerimentos deferidos para

isenção de pagamento de inscrição, conforme segue:

Inscrição  Candidato Cargo
10768 ANA LUISA ERBETTA SILVA HENCKLEIN 220- SECRETÁRIO DE ESCOLA
10754 ANA LUISA ERBETTA SILVA HENCKLEIN  201- AUXILIAR ADMINISTRATIVO
10390 ERIC PATRIC RODRIGUES 220- SECRETÁRIO DE ESCOLA
10404 ERIC PATRIC RODRIGUES 201- AUXILIAR ADMINISTRATIVO
10130 GABRIELA TATIANE MARQUES BERNARDINO 201- AUXILIAR ADMINISTRATIVO
10397 JEFERSON DE SOUZA ROCHA LOPES 203- INSPETOR DE ALUNOS
10426 LUCIANE MARIN DA SILVA GARCIA LEHMKUHL 201- AUXILIAR ADMINISTRATIVO
10429 LUCIANE MARIN DA SILVA GARCIA LEHMKUHL 215- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
10408 RITA DE CASSIA C.M. RODRIGUES 201- AUXILIAR ADMINISTRATIVO
10414 RITA DE CASSIA C.M. RODRIGUES 215- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
11039 THAIS ANANIAS 214- MONITOR DE CRECHE
11043 THAIS ANANIAS 220- SECRETÁRIO DE ESCOLA

Eventuais recursos contra os requerimentos de isenção divulgados deverão ser dirigidos à

Comissão do Concurso Público e protocolados no Setor de Protocolo do Município de Porto

Ferreira/SP, localizado na Praça Cornélio Procópio, 90 – Centro, Porto Ferreira/SP, nos dias 18 e

19/09/2017, das 9 às 16 horas, conforme disposto no item 8 do Edital de Abertura.

Porto Ferreira, 15 de setembro de 2017.

Rômulo Luís de Lima Ripa
Prefeito de Porto Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CONCURSO PÚBLICO 02/2017